
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІ Ш Е Н Н Я 
 

20 березня 2025 року    м. Кривий Ріг                                № 165 

                                                ¬ 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня 

2023 року № 645 «Про порядок виконання громадських робіт у районі»           

зі змінами 

 

З метою впорядкування процедури виконання громадських робіт, які 

будуть виконувати засуджені, у тому числі неповнолітні до покарань у вигляді 

громадських робіт та порушники, на яких накладено адміністративне стягнення 

у вигляді громадських робіт, на виконання листа Саксаганського районного 

відділу філії Державної установи «Центр пробації» у Дніпропетровській області 

від 03.03.2025 № 21/28/1130-25, керуючись ст.ст 56, 100 Кримінального кодексу 

України, ст.ст. 36-40 Кримінально-виконавчого кодексу України, Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» зі змінами, Порядком виконання адміністративних 

стягнень у вигляді громадських робіт, виправних робіт та суспільно корисних 

робіт, затвердженим наказом Міністерства юстиції України від 19 березня 2013 

року № 474/5, рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня         

2023 року № 645 «Про порядок виконання громадських робіт у районі»              

зі змінами такі зміни: 

1.1 пункт 2 доповнити словами «Криворізький міський центр соціальних 

служб виконкому Криворізької міської ради, Криворізький професійний 

транспортно-металургійний ліцей Дніпропетровської обласної державної 

адміністрації.»; 

1.2 у пункті 4:  

1.2.1 пункт 4 доповнити словами «Криворізького міського центру 

соціальних служб виконкому Криворізької міської ради, Криворізького 

професійного транспортно-металургійного ліцею Дніпропетровської обласної 

державної адміністрації.»; 

1.2.2 доповнити підпунктом 4.3: «4.3 неповнолітніх засуджених не залу-

чати до виконання важких громадських робіт, робіт із шкідливими або 

небезпечними умовами праці, нічних, надурочних робіт та робіт у вихідні дні, а 

також підіймання і переміщення речей, маса яких перевищує для них граничні 

норми, відповідно до переліку важких робіт із шкідливими і небезпечними 

Проект 
 



2 

умовами праці, граничних норм підіймання і переміщення важких речей, що 

забезпечує формування державної політики у сфері охорони здоров’я.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 

Голова районної у місті ради                                                Василь СТАРОВОЙТ 

 


